
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 30.05.2022 г.                                                                                        № 7 

с. Ермошиха 

 

 

Отчет главы сельсовета 

 за 2021 год   

 

 

 

   Заслушав и обсудив отчет главы Ермошихинского сельсовета, 

руководствуясь Уставом МО Ермошихинский сельсовет Локтевского района, 

глава третья  ст.23, Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил: 

1. Утвердить отчет  главы Ермошихинского сельсовета за 2021 год с 

оценкой «удовлетворительно» (приложение №1) 

 

 

Председатель Совета депутатов                                      Л.А. Быстрянцева 
 


